
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΠPOKHPYΞEΩN A.Σ.E.Π. Αρ. Φύλλου  11
 8 ∆εκεµβρίου 2015

Τροποποίηση της Προκήρυξης 1∆/2015
που δηµοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ 7/29.10.2015

(τ.Προκηρύξεων ΑΣΕΠ).

    Στην υπ’ αριθµ. 1∆/2015 Προκήρυξη του ΑΣΕΠ που 
δηµο σιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 7/29.10.2015 (τ.Προκηρύξεων 
ΑΣΕΠ) και αφορά την πλήρωση εκατόν είκοσι ένα (121) 
θέσεων τακτικού προσωπικού Πανεπιστηµιακής και 

Τεχνολογικής Εκπαίδευσης, σε ∆ήµους της χώρας και 
στο Ταµείο Παρακαταθηκών και ∆ανείων σύµφωνα µε 
τις διατάξεις του άρθρου 51 του Ν. 4250/2014, λόγω 
τεχνικών προβληµάτων από υπερφόρτωση του διαδι−
κτύου, επέρχονται οι κατωτέρω τροποποιήσεις:

1. Στη σελίδα 343 του ανωτέρω Φ.Ε.Κ., στο ΚΕΦΑ−
ΛΑΙΟ Β΄ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ η παράγραφος:

421

Η προθεσµία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συµµετοχής αρχίζει στις 7 ∆εκεµβρίου
2015, ηµέρα ∆ευτέρα και λήγει στις 21 ∆εκεµβρίου 2015, ηµέρα ∆ευτέρα. Το εµπρόθεσµο της
αίτησης κρίνεται µε βάση την ηµεροµηνία της ηλεκτρονικής υποβολής της στο Α.Σ.Ε.Π.

Αντικαθίσταται ως εξής:

Η προθεσµία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συµµετοχής αρχίζει στις 7 Ιανουαρίου
2016, ηµέρα Πέµπτη και λήγει στις 21 Ιανουαρίου 2016, ηµέρα Πέµπτη. Το εµπρόθεσµο της
αίτησης κρίνεται µε βάση την ηµεροµηνία της ηλεκτρονικής υποβολής της στο Α.Σ.Ε.Π.

2. Στη σελίδα 344, στην παράγραφο 4, το τρίτο εδάφιο του ανωτέρω Φ.Ε.Κ., στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ ΥΠΟΒΟΛΗ 
ΑΙΤΗΣΕΩΝ:

Η προθεσµία υποβολής της εκτυπωµένης µορφής της ηλεκτρονικής αίτησης µε τα επισυναπτόµενα δικαιο−
λογητικά λήγει µε την πάροδο της 28ης ∆εκεµβρίου 2015, ηµέρας ∆ευτέρας. Το εµπρόθεσµο της ταχυδροµικής 
αποστολής αυτών κρίνεται µε βάση την ηµεροµηνία της ταχυδροµικής σήµανσης.

Αντικαθίσταται ως εξής:

Η προθεσµία υποβολής της εκτυπωµένης µορφής της ηλεκτρονικής αίτησης µε τα επισυναπτόµενα δικαι−
ολογητικά λήγει µε την πάροδο της 26ης Ιανουαρίου 2016, ηµέρας Τρίτης.

Το εµπρόθεσµο της ταχυδροµικής αποστολής αυτών κρίνεται µε βάση την ηµεροµηνία της ταχυδροµικής 
σήµανσης.

Αθήνα, 3 ∆εκεµβρίου 2015

Ο Πρόεδρος
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗΣ  

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.12.08 13:32:20
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio



422 TEΥΧΟΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ Α.Σ.Ε.Π. 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*10000110812150002*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη µορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόµενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή µέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε µορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριµηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριµηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.∆. 5 € − -

Υ.Ο.∆.∆. 50 € − − ∆.∆.Σ. 200 € − 20 €

∆΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιµή πώλησης µεµονωµένων Φ.Ε.Κ. σε µορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή µορφή και µέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόµενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη µορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.∆.∆. 65 €

Τεύχος Έντυπη µορφή

∆΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.∆. 10 €

Τεύχος Έντυπη µορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

∆.∆.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη µορφή) θα αποστέλλεται σε συνδροµητές ταχυδροµικά, µε την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδροµικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις ∆ηµόσιες Οικονοµικές Υπηρεσίες (∆.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθµ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) µε φροντίδα των ενδιαφεροµένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σηµειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδροµικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδροµής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισµοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νοµικά πρόσωπα δηµοσίου δικαίου, τα µέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ηµερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθµοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθµια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθµιες επαγγελµατικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδροµής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδροµής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδροµική συνδροµή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δηµοσιεύµατα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφηµερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική µορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική ∆ιεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


